1(87)
(130)
(43)
(261)
(305)
(174)
(218)
6

Výkres komory / sdružené nástroje SMT_0019 SMT-C2*
Náhradní díly SP_8010
Objednací klíč
2/2 nepřímo řízený vestavný sedlový
ventil ovládaný elektromagnetem,
určený do prostředí s nebezpečím
výbuchu
Propojení ventilu
Provedení
High performance
Typ vestavné komory
1-1/16-12 UN (VC12-2)
Napájecí napětí cívky
DC napětí (IN)
  12 V DC / 0,75 A
  24 V DC / 0,39 A
  48 V DC / 0,19 A
110 V DC / 0,086 A
AC napětí 50/60 Hz (IN)
110 V AC / 0,084 A
230 V AC / 0,046 A
Bez označení
Materál těsnění
NBR
Povrchová ochrana zinkováním
520 h v NSS dle ISO 9227
Nouzové ruční ovládání
standardní pouze pro 2O2
s aretací polohy pouze pro 2O2
bez nouzového ručního ovládání
Bez označení
N7
N9
Certifikace ventilu
ATEX, IECEx,
UKCA, FM APPROVED
Závitová redukce se závitem
M20x1,5
½ NPT ANSI
Bez označení
Teplotní třída - jmenovitý příkon cívky
Třída T4, T5, T6 - 10 W
74 (2.91)
30
 (
1.
18
)
76 (2.99)
134 (5.28)
3
2
1
2 1
OT
OČ
IT
TLAČIT
74 (2.91)
129 (5.08)
16 (0.63)58 (2.28)
84 (3.31)
22
,1